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Høring. Utkast til lov om kommunalt pålegg om betalingsparkering (parkeringsloven).

Sammendrag
Med utgangspunkt i Nasjonal Transportplan (2010-2019) har Samferdselsdepartementet
sendt utkast til lov om kommunalt pålegg om betalingsparkering ut på høring med frist 15.
september.

Formålet med lovforslaget er å redusere trafikk med motorvogn, særlig personbiltrafikken.
Dette skal blant annet bidra til å bedre det lokale bymiljøet, bedre framkommeligheten for
kollektivtrafikk, syklister og gående, og redusere CO2-utslippene og lokal forurensning.

Forslaget gjør det mulig for kommunene å pålegge betalingsparkering. Kommunale
parkeringsvedtak kan både omfatte arealer som er allment tilgjengelige for parkering og
arealer hvor parkering tilbys en nærmere angitt personkrets. Forslaget gjelder både offentlig
og privat eiendom. Inntjeningsmuligheter ved parkeringsdrift begrenses ikke av forslaget.

Rådmannen støtter utkastet til lov. Det anses at det er kommunene som best kan vurdere
lokale virkninger av pålagt parkeringsavgift.

F Ikesrådmannens innstillin

Vestfold fylkeskommune gir sin tilslutning til utkast til lov om kommunalt pålegg om
betalingsparkering.
Forslaget om å legge myndigheten til kommunene støttes. Kommunene kan best
vurdere effekten av å ta i bruk betalingsparkering.
bbbmålsettinger for en ønsket samfunnsutvikling. Loven vil bidra til redusert bilbruk,
gi økt konkurransekraft til miljøvennlige transportformer og styrke sentrumsutvikling.

Hovedutvalg for samferdsel, areal og miljø (fra 26.10.2011) har behandlet saken i møte
18.09.2012 sak 71/12

Møtebehandlin
Unni Hanson (Frp) fremmet følgende forslag:



«Vestfold fylkeskommune gir ikke sin tilslutning til utkast til lov om kommunalt pålegg
om betalingsparkering.»

Voterind 


Det ble votert alternativt over fylkesrådmannens innstilling og Unni Hansons (Frp) forslag.

Unni Hansons (Frp) forslag ble vedtatt med 7 stemmer, H (4), Frp (2) og Krf (1) mot 4
stemmer, AP (3) og SP (1) avgitt for fylkesrådmannens innstilling.

Vedtak
Vestfold fylkeskommune gir ikke sin tilslutning til utkast til lov om kommunalt pålegg om
betalingsparkering.
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